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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
700 bankomatów i 400 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 
  

ING podnosi oprocentowanie kont oszcz ędnościowych  
 
Od 16 maja br. oprocentowanie wszystkich kont oszcz ędno ściowych OKO dla klientów 

indywidualnych i przedsi ębiorców w ING Banku Slaskim b ędzie wy Ŝsze o 0,25 pkt. proc. 

 

- W związku z ostatnią podwyŜką podstawowych stóp procentowych o 0,25 pkt. proc. zdecydowaliśmy się 

podnieść oprocentowanie kont oszczędnościowych. UwaŜnie obserwujemy rynek, biorąc pod uwagę 

oczekiwania naszych klientów i ta decyzja jest kolejnym ruchem w kierunku podniesienia atrakcyjności i 

konkurencyjności naszej oferty depozytowej. W kwietniu wprowadzilismy do oferty nowy produkt 

Systematycznie Oszczędzające Konto dajace klientom dodatkowe odsetki za regularne wpłaty oprócz 

standardowego oprocentowania. Stabilne oprocentowanie oraz nowoczesna i zróŜnicowana oferta 

depozytowa pozwalają nam zdobyć nowych klientów oraz umacniać relacje ze stałymi klientami naszego 

banku - powiedział Eric Drok, wiceprezes ING Banku Śląskiego . 

 

Oprocentowanie dla poszczególnych kont oszczędnościowych w ING Banku w skali roku po zmianie wynosi: 

▪ Otwarte Konto Oszczędnościowe w PLN - od 3,25 do 3,50%; 

▪ Otwarte Konto Oszczędnościowe Direct w PLN - od 3,25 do 3,50% (+ 0,50% moŜliwego podwyŜszonego 

oprocentowania);  

▪ Otwarte Konto Oszczędnościowe Premium – od 2,75 do 4,30%; 

▪ Systematycznie Oszczędzające Konto – 2,25% (+ 1,50% moŜliwego podwyŜszonego oprocentowania). 

 

Konta oszczędnościowe są wygodną i opłacalną formą lokowania nadwyŜek finansowych. Ich atutami są: 

wysokie oprocentowanie, miesięczna kapitalizacja odsetek, bezpłatne otwarcie i obsługa rachunku. Wpłaty, 

jak i wypłaty moŜna dokonywać w dowolnej wysokości i w dowolnym momencie bez utraty naliczonych 

odsetek. Otwarcie i obsługa kont oszczędnościowych moŜliwa jest zarówno w oddziałach banku, jak i za 

pośrednictwem internetu czy telefonu. 

 

Oferta depozytowa w ING Banku Śląskim obejmuje produkty oszczędnościowe w złotych, euro, dolarach 

oraz funtach brytyjskich. Informacje na temat oprocentowania dla poszczególnych produktów 

oszczędnościowych są dostępne  na stronie internetowej www.ingbank.pl oraz w oddziałach banku. 
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